別記様式（第４条、第７条、第９条関係）
甲佐町公共施設予約システム利用者申請書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]甲佐町教育長　蔵田　勇冶　様
私（私たち団体）は、「甲佐町公共施設予約システム利用規約」に同意のうえ、甲佐町公共施設予約システムの利用について、次のとおり申請します。
	申請区分※
	□新規	　　　　　　　 □廃止　　    　　□変更　（　　　　　　　　　）

	利用者区分※
	□個人	□団体

	□町内	□町外

	利用者ID
	（新規登録の場合は記入不要です）

	パスワード

	　4ケタの数字を記入ください

	利用者※
	ふりがな

	氏名または
団体名

	団体代表者※
	ふりがな

	氏　　名

	団体の主な
活動内容※

	構成人数※
	人

	連絡先
□利用者
□代表者
□団体事務所
□その他
	郵便番号※
	　　　　　　　－

	住所または
所在地※

	電話番号※
	　　　　　　　－　　　　　　－

	携帯番号
	　　　　　　　－　　　　　　－

	FAX番号
	　　　　　　　－　　　　　　－

	通知先
メールアドレス※
	　　　　　　　　　　　　　　@

	申請者
	□利用者と同じ場合はチェックしてください。その場合は記入不要です。

	ふりがな

	氏名

※は必須項目です。
備考１　　申請に際しては、申請者本人の確認できる書類を提示してください。
備考２　　予約受付完了通知や申請内容などについては、通知先メールアドレスに送信します。
備考３　　町内団体申請の場合は、構成メンバー表を添付してください。

管理処理欄
	本人確認
	１　運転免許証　　２　パスポート　　３　学生証　　４　マイナンバーカード
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考欄
	・添付資料　　□構成メンバー表
	受付